
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 779

Rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych1) 

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia dla cudzoziemca wymaganego do udzielenia zezwolenia  
na zamieszkanie na czas oznaczony w celu wykonywania pracy w zawodzie wymagającym wysokich kwalifikacji 

Na podstawie art. 63o ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2011 r. Nr 264, poz. 1573 oraz 
z 2012 r. poz. 589 i 769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość minimalnego wynagrodzenia dla cudzoziemca wymaganego do udzielenia zezwolenia na zamieszkanie 
na czas oznaczony w celu wykonywania pracy w zawodzie wymagającym wysokich kwalifikacji wynosi rocznie 61 191 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki
  

1) �Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491).   


		2012-07-10T08:52:17+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-07-10T08:52:53+0200




